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INFORMACJA 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Pniewy 

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

od 28 kwietnia 2023r. do 25 maja 2023r. 

 

 

 

28 kwietnia – uczestniczyłem w zakończeniu roku maturzystów Zespołu Szkół im. Emilii 

Sczanieckiej w Pniewach. 

8 maja – W 78 rocznicę zakończenia II Wojny Światowej wraz z Burmistrzem Jarosławem 

Przewoźnym i Zastępcą Burmistrza Józefem Ćwiertnią zapaliłem znicz pod 

pomnikiem Bojowników o Wolność. W uroczystości uczestniczyli także: Poseł na 

Sejm RP Jakub Rutnicki, Radni Rady Miejskiej Pniewy, poczty sztandarowe, dzieci 

z Przedszkola  ,,MIŚ”, Środowiskowy Dom Samopomocy „Jawor” w Pniewach, 

Bractwo Kurkowe w Pniewach, harcerze, nauczyciele i uczniowie pniewskich szkół 

oraz mieszkańcy. 

11 maja – uczestniczyłem w uroczystym otwarciu centrum logistyczno-magazynowego spółki 

Postęp w Pniewach. Nowa hala mieści się przy ul. Poznańskiej i ma powierzchnię ok. 

7000 m2. 

13 maja – w Dusznikach kibicowałem zawodnikom podczas międzynarodowego mityngu skoków 

o tyczce „Lisek w Domu” Zawody wygrał Piotr Lisek. 

14 maja – w ramach obchodów 130-lecia OSP Pniewy uczestniczyłem w Strażackim Rajdzie 

Rowerowym. Trasa Rajdu wiodła z Pniew przez Dąbrowę, Turowo, Brody do 

Zgierzynki. Po drodze na uczestników czekały liczne konkurencje strażackie, a na 

mecie ognisko i poczęstunek. Rajd prowadzili rowerzyści ze stowarzyszenia 

Odjechani-Team PL. 

16 maja – przyjąłem porządek obrad na dzisiejszą, LIV Sesję Rady Miejskiej. 

18 maja – w Centrum Kultury uczestniczyłem w podsumowaniu XXIV Międzyszkolnego 

Konkursu Gastronomicznego, którego tematem była „Podróż w świat orientu”. 

Pierwsze miejsce zajęła uczennica Zespołu Szkół im. Emilii Sczanieckiej w Pniewach 

Aleksandra Strzelecka. 



 - na stadionie miejskim kibicowałem zawodnikom oraz wręczyłem medale i nagrody 

uczestnikom II Biegu Misia. 

20 maja – w Sanktuarium św. Urszuli uczestniczyłem w obchodach jubileuszu 35-lecia 

działalności Chóru Dziecięco-Młodzieżowego „Promyki Słoneczne”. Wraz 

z Burmistrzem Jarosławem Przewoźnym złożyłem gratulacje i życzenia chórzystom 

na czele z dyrygentką s. Danielą Jankowską. 

22 maja – brałem udział we wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej Pniewy poświęconym 

analizie materiałów sesyjnych na LIV sesję. 

25 maja – uczestniczyłem w otwarciu altany rekreacyjnej na terenie Jaworowego Ogrodu 

w Pniewach. Altana została wybudowana staraniem Stowarzyszenia na Rzecz Osób 

z  Niepełnosprawnościami „Jaworowy Ogród”.  
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